~一

ぐ

/愈

肉

〒<〒＞

く住所1＞

<住所2＞

＜氏名＞様

(会員No.:<会員N◎＞所属地域班名:<地域班>)

事務局だより

郡山市朝日一丁目29番9号

2019年9月25日

第67号

(公社)郡山市シルバー人材センター事務局

ボランティア活動並びに普及啓発活動の実施について(参加協力のお願い）

毎年10月は全国一斉に｢シルバー人材センター事業普及啓発促進月間｣であります。

当センターは､今年度もその一環としまして下記のとおり｢ボランティア活動並びに普及啓発活動」

を実施し､シルバー事業の普及啓発に努めて参ります。

つきましては､今回の活動に会員皆さま方のご賛同とご協力を賜りますよう､多数のご参加をお願

いいたします。

1．実施内容 ●
■

記

ボランティア活動(街路清掃)､普及啓発活動(会員各位によるﾁﾗｼ｡ﾃｨｼｭ配布等）

※貴会員所属地域班の方部ごとに実施いたします｡(方部は同封の地域班表を参照願います｡）

2.日 時: 10月15日（火）午前9時30分～(1～2時間程度）※集合:午前9時20分

3.実施場所 ●
●

※小雨決行､雨天時は中止です。

下記の｢ボランティア方部別実施場所一覧表｣をご参照願います。

4.携行品：なし(掃除用具､手袋､タオル､飲料･お弁当等はセンターで準備します）

5.申込方法 ●
● 参加のお申込みは10月8日(火)までに､事務局まで電話､FAX等によりお申込み

下さい｡FAXの場合は､下記の申込書の内容をご確認の上､この用紙をこのまま

FAX送信(933C019)してください。

＜お申込み先＞（公社)郡山市シルバー人材センター

(TEL:933-OOO1、 FAX:933-0019、 メール: kooriyama.Sic@w8.dion.nejp)

※準備の都合がありますので､必ずお申込みの上ご参加願います。 以上

｢ボランティア方部別実施場所一覧」

※FAXでのお申込みは､この用紙をこのまま送信してください。 (FAX送信先024-933-0019)

私は10月15日のボランティア並びに普及啓発活動に参加します。(会員名:<氏名》）

方部(地区)名 実施場所 集合場所

中央東方部 ◇桜通り(市役所～郡山駅方面） 郡山市総合福祉センター前

中央西方部 ◇桜通り(市名 :所～国道4号ﾊﾞｲﾊﾟｽ方面） 郡山市総合福祉センター前

東方部
中田地区以外

中田地区班

◇小野郡山線(郡山駅東口～行合橋方面）

◇小野郡山線(宮城小前～行合台方面）

郡山駅東口広場前

郡山市中田町赤沼赤沼橋

西方部 ◇静御前通り(大槻行政ｾﾝﾀｰ～4号パｲﾊﾟｽ） 大槻行政センター前

南方部 ◇内環状線(荒井中央公園～49号線） 荒井中央公園北入口(駐車場僅少）

北方部 ◇4号線(国道事務所～ﾍﾞﾆﾏﾙ富久山店） 郡山国道事務所郡山維持出張所